2

[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(МИНЮСТ РД)

ПРИКАЗ

«03» октября 2022 г.                                                             № 175-ОД

г. Махачкала

О проведении в Министерстве юстиции Республики Дагестан                семинара-совещания по вопросам соблюдения запретов, ограничений                и обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции

В связи со служебной необходимостью, руководствуясь Положением              о Министерстве юстиции Республики Дагестан, утвержденным постановлением Правительства Республики Дагестан от 31 декабря 2019 года № 346 «Вопросы Министерства юстиции Республики Дагестан»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график проведения в Министерстве юстиции Республики Дагестан (далее – Министерство) семинара-совещания по вопросам соблюдения запретов, ограничений и обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции (далее – семинар-совещание) согласно приложению к настоящему приказу.
2. Назначить лицами, ответственными за проведение семинара-совещания, гражданских служащих управления государственной службы, кадров и делопроизводства Министерства (далее – управление):
- Расулова К.Ш., начальника управления;
- Абдулгалимову Э.Б., заместителя начальника управления – начальника отдела государственной службы и кадров управления;
- Дадаеву Р.Ш., главного специалиста-эксперта отдела государственной службы и кадров управления.
3. Отделу делопроизводства управления (Бабаева Я.Е.) довести настоящий приказ до сведения всех гражданских служащих Министерства под подпись.
4. Руководителям структурных подразделений Министерства обеспечить явку на семинар-совещание всех гражданских служащих,                      не находящихся на больничном, в отпуске по беременности и родам, отпуске по уходу за ребенком до 1,5 и 3 лет, отпуске без сохранения денежного содержания.
5. Заместителям министра (Караченцев С.В., Закавова Р.А., Курамагомедов М.К.) принять участие в проведении семинара-совещания совместно с курируемыми структурными подразделениями Министерства.
6. Разместить настоящий приказ и информацию о результатах проведения семинара-совещания на официальном сайте Министерства юстиции Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (http://minyustrd.e-dag.ru/) (Кочеткова Т.Ф.).
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                               Х.Э. Пашабеков

Приложение
к приказу Министерства юстиции
Республики Дагестан
от ___________________ 2022 г. №______

График
проведения в Министерстве юстиции Республики Дагестан                семинара-совещания по вопросам соблюдения запретов, ограничений                и обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции

	№ п/п
	Наименование структурного подразделения Министерства
	Дата проведения семинара-совещания

	1
	Управление по законодательству
и нормотворческой деятельности

	10 октября 2022 года
15:00

	2
	Управление записи актов гражданского состояния

	11 октября 2022 года
15:00

	3
	Управление по организационному обеспечению деятельности мировых судей

	12 октября 2022 года
15:00

	4
	Управление государственной службы, кадров и делопроизводства

Управление финансов, закупок
и административной работы

	13 октября 2022 года
15:00

	5
	Отдел по делам архивов

Отдел по представлению интересов Правительства Республики Дагестан
в судах и иных органах
	14 октября 2022 года
15:00

image1.png